

ПРОТОКОЛ №ЗЦП-ПИ-30/Т

итогов по закупке товаров:

«Кабельная арматура» с применением способа запроса ценовых предложений

1. Наименование Заказчика: АО «Восточно-Казахстанская региональная энергетическая компания»;

2. Номер и дата объявления: № 30/Т от 24.01.2020 г.

3. День, время и место проведения заседания:
14:40 ч., 31.01.2020 года, по адресу: 070002, Республика Казахстан, г. Усть-Каменогорск, ул. Бажова №10, каб. №105.

4. Дата подписания: 03.02.2020г.

5. Состав комиссии:

Комиссия	Должность	Ф.И.О.
Председатель комиссии	Заместителя Председателя Правления – Главного инженера	Кусаинов Т.М.
Члены комиссии	И.о Заместителя Председателя Правления- Коммерческого директора	Жиенбай О.С.
	Управляющий директор по эксплуатации – Заместитель Главного инженера	Жумабаев Е.М.
	Начальник юридического управления	Өсербай Д.Ф.
	И.о. Начальника управления материально - технического снабжения	Дуйсенов М.У.
	И.о Начальника управления закупок	Жиенбай А.Д.
	Начальник отдела бюджета и анализа	Мощанская Е.А.
Секретарь комиссии	Главный специалист управления закупок	Камза Б.К.

6. Сумма, выделенная для закупки товаров:

№ лота	Наименование товара	Ед. изм	Кол-во, объем	Срок поставки	Место поставки	Цена за единицу, без НДС	Общая сумма, без НДС
1	МУФТА СОЕДИНИТЕЛЬНАЯ 4СТП 1 70-120	шт	2,000	В течение 45 календарных дней с момента подписания договора	г.Усть-Каменогорск	27 215,00	54 430,00
2	МУФТА СОЕДИНИТЕЛЬНАЯ 4СТП 1 150-240	шт	6,000	В течение 45 календарных дней с момента подписания договора	г.Усть-Каменогорск	35 885,00	215 310,00
3	МУФТА СОЕДИНИТЕЛЬНАЯ 3СТП 10 70-120	шт	8,000	В течение 45 календарных дней с момента подписания договора	г.Усть-Каменогорск	32 380,00	259 040,00

Т. Кусаинов

О. Жиенбай

Д. Өсербай

А. Жиенбай

Е.Жумабаев

Е. Мощанская

М. Дуйсенов

Б. Камза

4	МУФТА СОЕДИНИТЕЛЬ НАЯ ЗСТП 10 150-240	шт	17,000	В течение 45 календарных дней с момента подписания договора	г.Усть- Каменогорск	40 785,00	693 345,00
5	МУФТА КОНЦЕВАЯ 4КНТП 1 70-120	шт	10,000	В течение 45 календарных дней с момента подписания договора	г.Усть- Каменогорск	23 980,00	239 800,00
6	МУФТА КОНЦЕВАЯ 3КНТП 10 25-50	шт	5,000	В течение 45 календарных дней с момента подписания договора	г.Усть- Каменогорск	17 350,00	86 750,00
7	МУФТА КОНЦЕВАЯ 3КНТП 10 70- 120	шт	14,00	В течение 45 календарных дней с момента подписания договора	г.Усть- Каменогорск	21 650,00	303 100,00
8	МУФТА КОНЦЕВАЯ 3КНТП 10 150- 240	шт	2,00	В течение 45 календарных дней с момента подписания договора	г.Усть- Каменогорск	26 115,00	52 230,00
9	МУФТА КОНЦЕВАЯ 3КВТП 10 70- 120	шт	7,00	В течение 45 календарных дней с момента подписания договора	г.Усть- Каменогорск	20 426,17	142 983,19
10	МУФТА КОНЦЕВАЯ 3КВТП 10 150- 240	шт	10,00	В течение 45 календарных дней с момента подписания договора	г.Усть- Каменогорск	33 435,00	334 350,00
11	НАКОНЕЧНИК ТА-25-8-7 УХЛЗ	шт	53,00	В течение 45 календарных дней с момента подписания договора	г.Усть- Каменогорск	122,00	6 466,00
12	НАКОНЕЧНИК ТА-35-10-8 УХЛЗ	шт	1 595,00	В течение 45 календарных дней с момента подписания договора	г.Усть- Каменогорск	152,00	242 440,00
13	НАКОНЕЧНИК ТА-50-10-9 УХЛЗ	шт	1 636,00	В течение 45 календарных дней с момента подписания договора	г.Усть- Каменогорск	201,00	328 836,00
14	НАКОНЕЧНИК ТА-95-12-13 УХЛЗ	шт	12,00	В течение 45 календарных дней с момента подписания договора	г.Усть- Каменогорск	300,00	3 600,00
15	НАКОНЕЧНИК ТА-120-12-14 УХЛЗ	шт	33,00	В течение 45 календарных дней с момента подписания договора	г.Усть- Каменогорск	405,00	13 365,00
16	НАКОНЕЧНИК ТА-240-20-20- УХЛЗ	шт	21,00	В течение 45 календарных дней с момента подписания договора	г.Усть- Каменогорск	664,00	13 944,00
17	НАКОНЕЧНИК ТА-70-12-12 УХЛЗ	шт	621,00	В течение 45 календарных дней с момента подписания договора	г.Усть- Каменогорск	237,00	147 177,00
18	НАКОНЕЧНИК ТА-150-16-17 УХЛЗ	шт	53,00	В течение 45 календарных дней с момента подписания договора	г.Усть- Каменогорск	352,00	18 656,00
19	НАКОНЕЧНИК ТА-185-18-19 УХЛЗ	шт	52,00	В течение 45 календарных дней с момента подписания договора	г.Усть- Каменогорск	385,00	20 020,00

Т. Куединов

Е. Жумабаев

О. Жиенбай

Е. Мошанская

Д. Осербай

М. Дуйсенов

А. Жиенбай

Б. Камза

20	Наконечник штыревой НШВИ 1,5-8	шт	1 050,00	В течение 45 календарных дней с момента подписания договора	г.Усть-Каменогорск	7,00	7 350,00
----	--------------------------------	----	----------	---	--------------------	------	----------

7. Сведения о потенциальных поставщиках, предоставивших ценовое предложение до истечения окончательного срока, установленного в объявлении (14:10ч. местного времени «31» января 2020 г.) ценовые предложения представлены следующими потенциальными поставщиками:

№ п/п	Наименование потенциальных поставщиков	Местонахождение потенциальных поставщиков	№ Лота	Время предоставления заявок
1	ИП «Чегебаев»	РК, Алматинская область, Илийский район, Байсеринский с.о, село Ынтымак, ул.Алматинская 37А	1-20	16:15 ч., 29.01.2020 г.
2	ИП «Артур» АЙТМАКОВА АЛЬФИРА ЕРЖАНОВНА	РК, Восточно-Казахстанская область, г. Семей, ул. Рыскулова д.1а, кв. 6	1-20	16:45 ч., 30.01.2020 г.

8. В ходе рассмотрения ценовых предложений были отклонены ценовые предложения потенциального поставщика: - Нет

9. Конверты с ценовыми предложениями потенциальных поставщиков, которые не были приняты в связи с их представлением по истечении окончательного времени для их регистрации: - не представлены.

10. Заявки потенциальных поставщиков, соответствующие требованиям Заказчика:

№ Лота	Наименование ТРУ	Сумма предложенная потенциальными поставщиками, в тенге без учета НДС	
		ИП «Чегебаев»	ИП «Артур» АЙТМАКОВА АЛЬФИРА ЕРЖАНОВНА
1	МУФТА СОЕДИНИТЕЛЬНАЯ 4СТП 1 70-120	54 400,00	48 000,00
2	МУФТА СОЕДИНИТЕЛЬНАЯ 4СТП 1 150-240	214 800,00	201 000,00
3	МУФТА СОЕДИНИТЕЛЬНАЯ 3СТП 10 70-120	258 800,00	249 600,00
4	МУФТА СОЕДИНИТЕЛЬНАЯ 3СТП 10 150-240	693 090,00	662 150,00
5	МУФТА КОНЦЕВАЯ 4КНТП 1 70-120	239 800,00	228 000,00
6	МУФТА КОНЦЕВАЯ 3КНТП 10 25-50	86 650,00	84 250,00
7	МУФТА КОНЦЕВАЯ 3КНТП 10 70-120	302 820,00	287 000,00
8	МУФТА КОНЦЕВАЯ 3КНТП 10 150-240	52 200,00	51 000,00
9	МУФТА КОНЦЕВАЯ 3КВТП 10 70-120	142 983,19	140 000,00
10	МУФТА КОНЦЕВАЯ 3КВТП 10 150-240	334 350,00	315 000,00
11	НАКОНЕЧНИК ТА-25-8-7 УХЛЗ	6 360,00	6 466,00
12	НАКОНЕЧНИК ТА-35-10-8 УХЛЗ	240 845,00	242 440,00
13	НАКОНЕЧНИК ТА-50-10-9 УХЛЗ	327 200,00	328 836,00
14	НАКОНЕЧНИК ТА-95-12-13 УХЛЗ	3 420,00	3 600,00
15	НАКОНЕЧНИК ТА-120-12-14 УХЛЗ	13 200,00	13 365,00
16	НАКОНЕЧНИК ТА-240-20-20- УХЛЗ	13 944,00	13 020,00
17	НАКОНЕЧНИК ТА-70-12-12 УХЛЗ	145 935,00	147 177,00
18	НАКОНЕЧНИК ТА-150-16-17 УХЛЗ	18 550,00	18 656,00
19	НАКОНЕЧНИК ТА-185-18-19 УХЛЗ	19 500,00	20 020,00
20	Наконечник штыревой НШВИ 1,5-8	6 300,00	7 350,00
Общая сумма в тенге без учета НДС		3 175 147,19	3 066 930,00

Т. Кусаинов

Б. Жумабаев

О. Жиенбай

Е. Мошанская

Д. Эсербай

М. Дуйсенов

А. Жиенбай

Б. Камза

11. Комиссия по результатам закупки товаров способом запроса ценовых предложений: «Кабельная арматура»,

РЕШИЛА:

1) Признать победителем ИП «Чегебаев» по Лотам №11-15,17-20 - на сумму 781 310,00 тенге без учета НДС;

2) Управлению материально-технического снабжения (Дуйсенов М.У.) заключить договор с победителем по закупке товаров «Кабельная арматура» в срок определенный пунктами № 115, 116 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13.08.2019 года №73.

3) Признать победителем ИП «Артур» АЙТМАКОВА АЛЬФИРА ЕРЖАНОВНА по Лотам №1-10,16 - на сумму 2 279 020,00 тенге без учета НДС;

4) Управлению материально-технического снабжения (Дуйсенов М.У.) заключить договор с победителем по закупке товаров «Кабельная арматура» в срок, определенный пунктами № 115, 116 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13.08.2019 года №73.

Состав комиссии:

Председатель комиссии	Кусаинов Т.М.	
Члены комиссии	Жиенбай О.С.	
	Жумабаев Е.М.	
	Өсербай Д.Ф.	
	Дуйсенов М.У.	
	Жиенбай А.Д.	
	Мощанская Е.А.	
Секретарь комиссии	Камза Б.К.	